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1 DIENA: „SKY LAGOON“ IR NAKVYNĖ REIKJAVIKE
Skrydis Vilnius – Ryga – Reikjavikas (Keflaviko oro uostas). Kelionę po ugnies ir ledo šalį pradėsime nuo apsilankymo
populiariame Islandijos geoterminiame SPA – „Sky Lagoon“*. Be maudynių SPA karštuose lauko baseinuose, taip pat
mėgausimės įspūdingais vaizdais į Atlanto vandenyną. Po maudynių keliausime į Reikjaviką ir įsikursime viešbutyje. Esant
palankioms oro sąlygoms vakare vykstame stebėti Šiaurės pašvaistę. Nakvynė Reikjavike. 

2 DIENA: AUKSINIS ISLANDIJOS RATAS IR NAUJIEJI METAI REIKJAVIKE
Pusryčiai viešbutyje. Šiandien keliausime Auksiniu Islandijos ratu. Vykstame į Thingvelir’o nacionalinį parką. Aplankysime
Parlamento laukus, kur 930 metais buvo įkurtas vikingų parlamentas. Čia jungiasi Amerikos ir Europos žemynų tektoninės
plokštės. Šioje vietoje pamatysime tektoninius Vidurio Atlanto kalnagūbrio lūžius. Niekur kitur Žemėje nėra geresnio ir aiškesnio
vaizdo, parodančio, kaip viena nuo kitos atitolsta dvi litosferos plokštės. Šiuo atveju – Šiaurės Amerikos ir Eurazijos. Vykstame
į geizerių slėnį – Geysir’ą. Geizerių slėnyje pamatysime vieną galingiausių geizerių pasaulyje – Strokkur’ą, kuris apytikriai kas
5 -10 minučių iššauna vandens stulpus iki 32 m. aukščio. Tai unikalus gamtos reiškinys. Vykstame į Hvit’os upės kanjoną,
kuriame yra įspūdingas Gulfoss’o krioklys. Šalia paminklas vietinio ūkininko dukrai Sigridur, išgelbėjusiai krioklį nuo planuotos
čia pastatyti vandens jėgainės. Iki krioklio pakopos eisime tarpeklio pakraščiu vedančiu taku. Nuo čia grožėsimės kvapą
gniaužiančiu Gulfoss’o krioklio vandens purslų vaizdu, krentančiu iš 35 m. aukščio į Hvitos upės kanjoną.

Norintys, už papildomą mokestį, galės apsialnkyti Friðheimar* unikaliame šiltnamių ūkyje. Ši vieta garsėja tuo, kad ištisus
metus augina pomidorus geotermiškai šildomuose šiltnamiuose, nepaisant šiaurinio klimato. Lankytojai galės pasimėgauti
unikaliu kulinariniu potyriu – paragauti pomidorų sriubos tiesiai šiltnamio apsuptyje, tarp jame augančių augalų. Nakvynė
Reikjavike.

3 DIENA: SIDABRINIS ISLANDIJOS RATAS
Pusry?iai. Šiandien keliausime Borgarfjörður Sidabriniu Islandijos ratu. Tai viena įspūdingiausių Vakarų Islandijos
gamtos ir istorijos vietų. Maršrutas prasideda nuo Deildartunguhver – galingiausio karšto šaltinio Europoje, kurio vanduo
pasiekia net 97 °C temperatūrą ir maitina netoliese esančias Krauma termines baseinus. Toliau laukia kvapą
gniaužiantys Hraunfossar ir Barnafoss kriokliai – vieni gražiausių Islandijoje, kur žiemą upės vanduo vingiuoja tarp ledu ir
sniegu padengtų lavos uolų. Vykstame ? regiono žinomiausi? Reykholtssdalur sl?n? su senov?
menan?iomis istorin?mis vietomis bei didžiausiais karšto vandens šaltiniais, kuri? temperat?ra siekia 100
laipsni?. Netoliese esantis Reykholt kaimelis – buvusi garsaus islandų rašytojo ir politiko Snorrio Sturlusono gyvenvietė –
suteikia galimybę prisiliesti prie senosios Islandijos sagų pasaulio. Su norinčiais, už papildomą mokestį, apsilankysime
fermoje*, kurioje laikomi ypatingi Islandiški arkliai. Grįžtame į Reikjaviką.

4 DIENA: PIETINĖ ISLANDIJOS PAKRANTĖ
Papusryčiavę vyksime vaizdinga pietine Islandijos pakrante į Vik miestelį (180 km.). Pakeliui pamatysime 2010 metų balandžio
mėnesį išsiveržusio Eyjafjallajokull ir visame šiauriniame pusrutulyje lėktuvų skrydžius sutrikdžiusio vulkano pakraščius,
padengtus juodais pelenais. Vik yra piečiausias Islandijos taškas ir didžiulio paukščių „turgaus“ vieta. Statūs skardžiai ir uolos
yra namai žavingiems paukščiams Puffinams. Iš čia atsiveria graži panorama į „Trijų Trolių“ uolą ir į ketvirtą pagal
dydį Myrdalsjokull ledyną. Pamatysime juodojo vulkaninio smėlio paplūdimius. Vik miestelyje lankysimės Lava Show* – bene
vienintelėje vietoje pasaulyje, atkuriančioje vulkano išsiveržimo patirtį, kur galima saugiai ir iš arti stebėti tikros, net 1100°C
karščio lavos srautą. Sustosime prie Seljalandsfoss ir Skogafoss krioklių. Esant galimybei aplankysime Skogar muziejų* –
tai gyvas Islandijos istorijos ir buities muziejus, kuriame pamatysime šalies kultūros raidą nuo vikingų laikų iki šių dienų.
Nakvynė Reikjavike.

5 DIENA: SKRYDIS
Pusryčiai. Vykstame į Reikjaviko oro uostą. Skrydis Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) – Ryga – Vilnius.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžių bilietai Vilnius-Reikjavikas-Vilnius (su persėdimu Rygoje);
- rankinis bagažas iki 8kg 55x40x23 cm bei registruotas 23 kg bagažas;
- 4 nakvynės turistinės klasės viešbutyje;
- 4 pusryčiai;
- transporto išlaidos;
- lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- pietūs ir vakarienės;
- miesto mokesčiai, arbatpinigiai, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos;
- mokamiems objektams pažymėtiems* ir vietiniams gidams papildomai turėti ~260 EUR.

Pastabos
Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.

Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
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yra galimas tik už papildomą mokestį;
? užsien? galima vykti tik turint galiojant? pas? arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo
terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas negaliojan?iu. Reikalaujama, kad turisto asmens
dokumentas galiot? ne trumpiau kaip 3 m?nesius, skai?iuojant nuo kelion?s pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas negaliojan?iu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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